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Jess ica Hagrén
CMIC ansvarig

Ett secondment ger en upplevelse f ör livet och möjlighet till personlig utveckling. Nya vinklar på
problem, bättre kulturell f örståelse och nya kollegor är bara några av f ördelarna med ett
internationellt utbyte.

Genom vårt secondment-program kan du som medarbetare på DLA Piper dra nytta av att dela erfarenheter över
landsgränser såväl som kompetensgrupper – och inte minst skapa goda relationer till kollegorna i våra
grannländer. Långs iktigt ger det ökat värde för våra klienter.

https ://swe de n.dlapipe r.com/sv/nyhe t/mitt-nordiska -se condme nt-i-os lo

Mitt nordiska secondment i
Oslo



Sida  2 / 3

Vi passade på att s tälla ett par frågor till vår kollega Jess ica Hagrén, Juris tass is tent här på DLA Piper, som
nyligen valde att utföra s itt Nordic Secondment i Os lo.

Vad var höjdpunkten på ditt secondment?
Jag måste säga middagen vi åt när vi fick sällskap av praktikanter och en blandning av medarbetare och
partners . Kvällen började på en after work-pub där vi tog en drink och spelade lite dart, följt av en fantastisk
middag på en exklus iv as iatisk fus ionsrestaurang mitt i Os lo. Det var fantastiskt att lära känna våra kollegor i en
mer avs lappnad miljö.

Vad tar du med dig ef ter att ha deltagit i Nordic Secondment Week?
Jag har fler nordiska vänner och en bättre förs tåelse för skillnaderna – och likheterna – mellan våra länder. Jag
har också blivit introducerad till en ny s tad som jag aldrig hade besökt förut.

Varf ör skulle du rekommendera dina kollegor att söka till programmet nästa år?
Ett secondment ger dig en fantastisk möjlighet att lära känna dina nordiska kollegor på ett helt annat sätt än
bara genom vanliga kontorsträffar eller fes ter. Att få arbeta en vecka i ett annat land med nya kollegor är både
givande och utmanande, och du får även möjlighet att utforska en ny s tad och öva på dina språkkunskaper.

Läs  mer om våra Nordic Secondments  här.

https://nordics.dlapiper.com/en/landing/career-dla-piper
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